b) Sila autorotacije ?e stvoriti broj obrtaja rotora i potisak rotora jednak masi helikoptera, a zatim ?e se helikopter spuštati
konstantnom brzinom.

c) Ukoliko se iz bilo kog razloga napadni ugao treba pove?ati, tada ?e biti naglog porasta veli?ine snižavanja.

d) Vektorska veli?ina silaženja je jednaka napadnom uglu.

41. U radio poruci se broj 583 izgovara kao:

a) FIVE HUNDRED EIGHTY THREE

b) FIFTY EIGHT THREE

c) FIVE HUNDRED EIGHT THREE

d) FIVE EIGHT THREE

42. Koja od slede?ih karakteristika ili stavova pilota je opasna tokom leta ?

a) Sve navedeno

b) Arogantnost I agresivnost

c) razvijen ose?aj za vo?stvo

d) Poštovanje mišljenja drugih .